
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 7 8 3 3 F l 16R.00783 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 6.2 

Onderwerp: verlenging beleidskaderen beleidsbrief gezondheidsbeleid 2013-2016 tot eind 2017 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 13 december 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de 

wet publieke gezondheid artikel 13 lid 2 

b e s l u i t : 

het beleidskader en de beleidsbrief gezondheidsbeleid 2013-2016 te verlengen tot eind 2017 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 26 januari 2017 openbare vergadering, gehouden op 26 januari 2017 

De griffier 

7 c 
z 

ĊL E.M. Geldorp V.J.H 


